
 

 

DODATEK  č.  1 

ke smlouvě o dílo VS-184292-2/ČJ-2019-801251  ze dne 30. 9. 2019 
 

 

1. Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

    Sídlo:  Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4,    

    Právní forma: organizační složka státu   

    zastoupená na základě pověření generálního ředitele VS ČR 

    č.j. VS-10280-5/ČJ-2019-800020-SP ze dne 1. června 2019 

    vrchní rada plk. Mgr. Petr Veselý, ředitel Věznice Rýnovice,  

 

    Věznice Rýnovice 

    Belgická 3765/11,  

    poštovní přihrádka 14,  

    466 21  Jablonec nad Nisou             

    IČ:                   00212423 

    DIČ:                                     není plátcem DPH 

    Bankovní spojení:                ČNB pobočka Ústí nad Labem,  

    č.ú.                                       xxxxxxxxxxxx 

             

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

      a 

 

2. Kryš Martin    

    Sídlo: xxxxxxxxxx xxxxxxxxx, xxxxxx xxxxxxxxx 

    Nezapsaný v obchodním rejstříku, zapsaný u MěÚ v Šumperku pod  

    Č.j.: MUSP/37955/2016 

    Jejímž jménem jedná: Kryš Martin, 

    IČ: 60976021 

    DIČ: CZ7205065769 

    Bankovní spojení, Česká spořitelna,  

    č.ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se v souladu s čl. V. odst. 5 a čl. XVII odst. 8 Smlouvy o dílo vzájemně dohodly na 

následujících změnách a doplňcích smlouvy o dílo: 

 

V článku V. odst. 1  Cena díla, zní: 
1. Celková cena díla, uvedeného v čl. V. odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta ve výši: 

 

 Celková cena za provedení díla bez DPH  555.000,- Kč 

 Slovy: Pětsetpadesátpěttisíc korun českých 

  

               DPH 21 %     116.550,- Kč 

 Slovy: Jednostošestnácttisícpětsetpadesát korun českých 

 

 Celková cena za provedení díla vč. DPH    671.550,- Kč 

 Slovy: Šestsetsedmdesátjednatisícpětsetpadesát korun českých        



     

1. Celková cena  díla, uvedeného v čl. V odst.1 této smlouvy, byla z důvodu doobjednání 

nezbytných prací nově dohodnuta dohodnuta ve výši: 

 

 Celková cena za provedení díla bez DPH  681 077,- Kč 

 Slovy: šestsetosmdesátjednatisícsedmdesátsedmKč 

 

 DPH 21 %  …………………………….…143 026,17 Kč 

 Slovy: stočtyřicettřitisícdvacetšestKčsedmnácthaléřů 

 

 Celková cena za provedení díla vč. DPH   824 103,77 Kč 

 Slovy: osmsetdvacetčtyřitisícstotřiKčsedmnácthaléřů 

 

 

Změna a odůvodnění:  

 

Dne 15.10.2019 v 10.30 hod.  bylo zjištěno při průběhu opravy střechy objektu výrobní Haly 

č. 3 po odkrytí střešní krytiny a klempířských prvků na čelní straně budovy celkové vážné 

narušení zděné atiky. Odborní zaměstnanci provedli přesnou diagnostiku závady, kdy bylo 

zjištěno možné zřícení celé atiky na přilehlý chodník ve střežené části věznice, kde se 

pohybují jak zaměstnanci tak odsouzení. Z tohoto důvodu, aby nedošlo ke škodě na zdraví a 

mohla pokračovat oprava střechy na této budově, je nutné tuto přední část atiky odbourat. 

         

Tato cena byla dohodnuta na základě cenové nabídkové ceny zhotovitele. Cena je platná po 

celou dobu realizace díla.V ceně je již připočtena DPH podle zákonné úpravy platné ke dni 

uskutečněného plnění. Navýšení ceny činí 152 553,17 Kč  včetně DPH 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 výtiscích. Každá ze smluvních stran obdrží jeho    

      jeden stejnopis.  

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

4. Nedílnou součástí dodatku č.1 je nabídkový položkový rozpočet 

 

V Rýnovicích dne                 

 

 

           Za objednatele                    Za zhotovitele 

 

 

          ..........................................     ........................................ 

                 Vrchní rada                                    Martin Kryš 

         plk. Mgr. Petr Veselý                                jednatel společnosti 

       ředitel Věznice Rýnovice       

 

 

 


